
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Oberbayern

Bezirksklasse A - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 DJK Ingolstadt II 16 13 2 1 28:4 91:37 201:100
2 HVB-Club München 16 13 1 2 27:5 84:43 181:104
3 TSV 1897 Kösching 16 11 2 3 24:8 87:41 184:103
4 TSV Neufahrn 16 9 2 5 20:12 73:54 156:118
5 BC Freising 1969 16 7 3 6 17:15 64:64 142:148
6 TSV Unterföhring 16 4 5 7 13:19 57:71 130:163
7 SV Lohhof IV 16 2 3 11 7:25 42:86 99:180
8 ESV München VI 16 2 1 13 5:27 38:90 102:189
9 SC Prinz Eugen München 16 1 1 14 3:29 39:89 94:184

Spielleiter-Kontaktadresse
Ropic, Stanko, Mobil: +491735617079, https://stanko.de,
info@kultur-design.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2018 14:00 (85716-1)

14:00 (80538-1)
16:00 (85716-1)
16:00 (80538-1)
18:00 (85716-1)
18:00 (80538-1)

SV Lohhof IV
HVB-Club München
ESV München VI
BC Freising 1969
SV Lohhof IV
HVB-Club München

ESV München VI
BC Freising 1969
TSV 1897 Kösching
TSV Unterföhring
TSV 1897 Kösching
TSV Unterföhring

3:5
6:2
1:7
5:3
3:5
6:2

So. 23.09.2018 10:30 h (81927-2)
12:30 h/v (81927-2)
14:30 h (81927-2)

SC Prinz Eugen München
DJK Ingolstadt II
SC Prinz Eugen München

DJK Ingolstadt II
TSV Neufahrn
TSV Neufahrn

3:5
6:2
3:5

Sa. 20.10.2018 15:00 v (85356-1)
17:00 v (85356-1)
19:00 v (85356-1)

BC Freising 1969
SV Lohhof IV
BC Freising 1969

SV Lohhof IV
TSV Neufahrn
TSV Neufahrn

7:1
1:7
2:6

So. 21.10.2018 10:30 (80639-1)
11:00 (85774-2)
12:30 v (80639-1)
13:00 v (85774-2)
14:30 (80639-1)
15:15 v (85774-2)

ESV München VI
TSV Unterföhring
SC Prinz Eugen München
TSV 1897 Kösching
ESV München VI
TSV Unterföhring

SC Prinz Eugen München
TSV 1897 Kösching
HVB-Club München
DJK Ingolstadt II
HVB-Club München
DJK Ingolstadt II

4:4
2:6
1:7
4:4
1:7
1:7

Sa. 10.11.2018 14:00 (85051-1)
14:00 (85375-1)
16:00 (85375-1)
16:10 v (85051-1)
17:30 v (85375-1)
18:00 (85051-1)

DJK Ingolstadt II
TSV Neufahrn
TSV Unterföhring
HVB-Club München
TSV Neufahrn
DJK Ingolstadt II

HVB-Club München
TSV Unterföhring
ESV München VI
SV Lohhof IV
ESV München VI
SV Lohhof IV

2:6
8:0
6:2
6:2
7:1
7:1

So. 11.11.2018 11:00 v (85092-1)
13:00 v (85092-1)
15:00 v (85092-1)

TSV 1897 Kösching
SC Prinz Eugen München
TSV 1897 Kösching

SC Prinz Eugen München
BC Freising 1969
BC Freising 1969

8:0
2:6
5:3

Sa. 24.11.2018 14:00 h (85375-1)
16:00 h (85375-1)
18:00 h (85375-1)

HVB-Club München
TSV Neufahrn
HVB-Club München

TSV Neufahrn
TSV 1897 Kösching
TSV 1897 Kösching

3:5
1:7
4:4

So. 25.11.2018 10:00 (85716-1)
10:30 (80639-1)
12:30 v (85716-1)
13:45 v (80639-1)
14:00 (85716-1)
14:30 (80639-1)

SV Lohhof IV
ESV München VI
TSV Unterföhring
DJK Ingolstadt II
SV Lohhof IV
ESV München VI

TSV Unterföhring
DJK Ingolstadt II
SC Prinz Eugen München
BC Freising 1969
SC Prinz Eugen München
BC Freising 1969

4:4
1:7
5:3
7:1
3:5
3:5

Sa. 19.01.2019 14:00 (80538-1)
16:00 (80538-1)
16:15 v (80538-1)

HVB-Club München
DJK Ingolstadt II
HVB-Club München

DJK Ingolstadt II
ESV München VI
ESV München VI

3:5
8:0
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Oberbayern

Bezirksklasse A - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.01.2019 11:00 (85774-2)

11:00 h/v (85092-1)
13:00 h/v (85092-1)
13:25 v (85774-2)
14:45 h/v (85092-1)
15:00 (85774-2)

TSV Unterföhring
SC Prinz Eugen München
SC Prinz Eugen München
TSV Neufahrn
TSV 1897 Kösching
TSV Unterföhring

TSV Neufahrn
TSV 1897 Kösching
SV Lohhof IV
BC Freising 1969
SV Lohhof IV
BC Freising 1969

4:4
2:6
3:5
4:4
8:0
4:4

Sa. 09.02.2019 14:00 h (85354-1)
14:05 v (85375-1)
16:00 (85375-1)
17:00 h/v (85354-1)
17:50 v (85375-1)
18:00 h (85354-1)

BC Freising 1969
TSV Neufahrn
HVB-Club München
DJK Ingolstadt II
TSV Neufahrn
BC Freising 1969

DJK Ingolstadt II
HVB-Club München
SC Prinz Eugen München
TSV 1897 Kösching
SC Prinz Eugen München
TSV 1897 Kösching

3:5
2:5
5:3
5:3
6:2
5:3

So. 10.02.2019 10:30 h (80992-1)
12:30 h/v (80992-1)
14:30 h (80992-1)

ESV München VI
TSV Unterföhring
ESV München VI

TSV Unterföhring
SV Lohhof IV
SV Lohhof IV

2:6
4:4
3:5

Sa. 23.02.2019 14:00 (85716-1)
16:00 (85716-1)
18:20 v (85716-1)

SV Lohhof IV
BC Freising 1969
SV Lohhof IV

BC Freising 1969
HVB-Club München
HVB-Club München

4:4
3:5
2:6

So. 24.02.2019 11:00 v (85092-1)
12:00 (85051-1)
13:15 v (85092-1)
14:00 v (85051-1)
15:00 v (85092-1)
16:10 v (85051-1)

TSV 1897 Kösching
DJK Ingolstadt II
ESV München VI
SC Prinz Eugen München
TSV 1897 Kösching
DJK Ingolstadt II

ESV München VI
SC Prinz Eugen München
TSV Neufahrn
TSV Unterföhring
TSV Neufahrn
TSV Unterföhring

7:1
6:2
2:6
1:7
5:3
4:4

Sa. 09.03.2019 14:00 h (85354-1)
14:00 (85375-1)
16:00 h (85354-1)
16:00 (85375-1)
18:00 h (85354-1)
18:00 (85375-1)

BC Freising 1969
TSV Neufahrn
SC Prinz Eugen München
SV Lohhof IV
BC Freising 1969
TSV Neufahrn

SC Prinz Eugen München
SV Lohhof IV
ESV München VI
DJK Ingolstadt II
ESV München VI
DJK Ingolstadt II

5:3
5:3
2:6
1:7
5:3
2:6

So. 10.03.2019 11:00 v (85092-1)
13:00 v (85092-1)
15:00 v (85092-1)

TSV 1897 Kösching
TSV Unterföhring
TSV 1897 Kösching

TSV Unterföhring
HVB-Club München
HVB-Club München

6:2
3:5
3:5

Hallenverzeichnis

80538-1 HVB-Club Sportzentrum
Am Eisbach 5, 80538 München

Hallenverzeichnis

80639-1 ESV-Sporthalle Am Schlosspark
Margarethe-Danzi-Str. 21, 80639 München

80992-1 Berufsschulzentrum an der Riesstraße
Riesstraße, 80992 München

81927-2 SC Prinz Eugen
Ruth-Drexel-Straße 27, 81927 München

85051-1 Bezirks-Sportanlage Südwest
Lindberghstraße 73, 85051 Ingolstadt

85092-1 Mehrzweckhalle Kösching
Ingolstädter Str. 1, 85092 Kösching

85354-1 Sporthalle Sonderpädagogisches Förderzentrum
St.-Ulrich-Str. 9, 85354 Freising-Pulling

85356-1 Sporthalle Luitpoldanlage
Luitpoldstraße, 85356 Freising

85375-1 Halle TSV Neufahrn
Käthe Winkelmann-Platz 3, 85375 Neufahrn

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim

85774-2 Sportzentrum
Jahnstr. 5, 85774 Unterföhring
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